[image: image1.jpg]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 5 августа 2020 года                                                                             № 37.4

город Туапсе
Об утверждении состава административной комиссии администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

           В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях от 30 декабря 2001 года № 195 – ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края «Об административных правонарушениях» от 23 июля 2003 года               № 608–КЗ, на основании Положения об административной комиссии администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района, утвержденного решением Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 29 октября 2013 года № 26.5, в связи с кадровыми изменениями, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района Р Е Ш И Л:

1.Утвердить состав административной комиссии администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета Туапсинского городского поселения от 26 мая 2020 года № 34.4 «Об утверждении состава административной комиссии администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района».

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

      В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского

городского поселения
Туапсинского района

       С.В. Бондаренко
Приложение
к решению Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района

от 05.08.2020 года № 37.4
СОСТАВ

административной комиссии администрации

Туапсинского городского поселения
	Кривопалов
Максим Викторович
	- заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения, председатель комиссии;

	Кубынина
Елена Николаевна

	- начальник правового отдела администрации Туапсинского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Мальцев
Владимир Евгеньевич
	- ведущий специалист (юрист) правового отдела администрации Туапсинского городского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Чертков
Александр Александрович

	- депутат Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района
(по согласованию);

	Петухова
Галина Ивановна
	- главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения;

	Павленко

Элеонора Анатольевна
	- начальник МБУ Туапсинского городского поселения  «УРЖКХ»;

	Калинина

Елена Николаевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения;

	Николенко

Кира Игоревна
	- начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения;

	Федоров
Ким Владимирович
	- заместитель начальника полиции ОУУП  и ПДН отдела МВД России по Туапсинскому району (по согласованию);

	Афанасьева
Елена Леонидовна
	- начальник МБУ Туапсинского городского поселения «Торговое и транспортное обслуживание».

Начальник правового отдела

           Е.Н. Кубынина